PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Талдом

от 25 октября 2017 г.                            №  29

                                   ПРОЕКТ

О принятии к осуществлению части полномочий

органов местного самоуправления сельского

поселения Квашенковское

Рассмотрев обращение главы сельского поселения Квашенковское Талдомского муниципального района Московской области И.В. Парамонова от 19.10.2017 г. № 519, в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Принять от органов местного самоуправления муниципального образования «сельское поселение Квашенковское» Талдомского муниципального района Московской области, за счет межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения, в бюджет муниципального района, к осуществлению следующие части полномочий:
1.1. Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений – порубочного билета на территории сельского поселения Квашенковское Талдомского муниципального района Московской области.

2. Администрации Талдомского муниципального района заключить соглашение с администрацией сельского поселения Квашенковское о передаче осуществления части полномочий согласно п.1 настоящего решения, на период с 25.10.2017 года по 31.12.2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                И.В. Парамонов
Глава Талдомского муниципального района                                                       В.Ю. Юдин